
HANDBOLL 

MÅNADSNYTT

Inte nog med att ni förhoppningsvis kommer att få bevittna Elitlaget ta 
två nya poäng när YIF möter Drott. Ni i publiken får även ta del av vår 
stora ungdomssatsning som genererat enormt stora grupper. 
 

Vi har idag cirka 350 stycken ungdomar som spelar och tränar handboll 
i Ystads IF, dessutom har vi har cirka 50 stycken ledare och tränare som 
visar vägen på handbollsplanen. Nästan alla dessa kommer till hallen på 
onsdag och presenteras i halvlek.

De allra yngsta killarna och tjejerna har ännu inte börjat spela matcher, 
men målsättningen är klar, de vill hemskt gärna bli en ny Kim Andersson 
eller en ny Johanna Ahlm. 
 

Rekordstor ungdomsverksamhet 
Ta tillfället i akt och stanna kvar på läktaren i halvtid för att hylla vår 
enorma ungdomsverksamhet som nog aldrig varit större, ge dem 
värmande applåder och lyssna på intervjuerna. Varför inte sträcka på 
benen och ställa sig upp och applådera in killarna och tjejerna på planen.

Välkända profiler
Ni som har varit med en längre tid och bevittnat Ystads IF:s matcher 
kommer också att känna igen en del gamla profiler som numera är 
tränare och ledare: Daniel Svensson, Håkan Broman, Ola Olsson, 
Kristoffer Malmberg, Tony Hedin, Håkan ”Lappen” Svensson, Henrik 
Larsson, Mats Kleman, Anders Larsson, Magnus Nilsson, Artur Zareba 
och många fler. 

Mycket nöje!.

Marcus Lindgren
Ungdomsansvarig Ystads IF HF

Kom till YIF –Drott och
hylla våra ungdomslag!
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“Liten mot eliten”



Vilken position spelar du på?
- Jag spelar mittsexa. 

Hur länge har du spelat handboll?
- I snart två år.

Varför började du med just handboll?
- För att många av mina kompisar spelade handboll i YIF. 

Vilket är det roligaste med handboll?
- Det är att spela match.

Roger Espersson

Möt de ”magiska” åttorna!
Nästa spelare ut i vår intervjuserie med spelare med tröja nr 8 från våra ungdomslag, är Karl-Oskar 
Jönsson från P97. 

Cabby Cup: 
P99 vann silver 
I sin första cup någonsin ställde 15 killar i två lag upp i Cabby 
Cup i Vinslöv.  De hade gått upp klockan 05:00 på morgonen 
och spelade sin första match klockan 08:00. Det ena laget 
gick till A-slutspel och det andra till B-slutspel. Det ena laget 
förlorade första matchen i sudden death, och det andra vann, 
vilka kämpar. Det kunde lika bra ha varit tvärtom. 
 Finalen spelades mot Åhus, det enda laget som också 
hade vunnit mot oss i gruppspelet. Vi ledde i halvlek men 
dagen tog ut sin rätt och klockan 16:00 stod laget som 
silvermedaljörer. Vilken glädje!  Hela laget och alla föräldrar 
jublade och killarna tog emot bucklan och silvermedaljerna 
och undrade direkt: 
-När spelar vi cup nästa gång?
 Vi svarade: Påskadagen, då spelar vi igen killar. Alla körde 
hem efter sitt första äventyr med både tårar och spänning 
och ohejdad glädje, Tack Vinslöv!  
 

Grattis P99! 
säger tränarna Anette, Jacob och Johan 

P 95 
 
P95 fick en liten framgång under sportlovet då vi spelade 
Cabby cup i Vinslöv. Vi hade som målsättning att bli minst 
fyra i gruppen, och det klarade vi och gick därmed till 
B-slutspel. I slutspelet fick vi möta Lågan som vi brukar 
ha det svårt mot och det fick vi även denna gång också. 
Vi lyckades dock på något sätt samla ihop oss, och till slut 
hade vi oavgjort vid full tid, men en man mindre. Oavgjort 
innebar Sudden death och vi spelar hela tiden med en man 
mindre men lyckades ändå avgöra.
 Det var väldigt starkt gjort och vinsten var viktig för 
grabbarna. Därmed var vi i final mot OV Helsingborg. Trots 
att vi förlorade finalen var detta ändå ett litet steg framåt 
för grabbarna och oss ledare. Vi är nöjda med insatsen och 
silvermedaljen. 
 

Henrik Larsson

Karl-Oskar P 97

P99

P96

YIF P 96 blev skånska mästare i DM slutspelet i Idrot-
tenshus i Helsingborg.i kvartsfinalen besegrades 
Näsby med 21-19 efter en stark kämpainsats av laget 
och detta var nog den teoretiska finalen.

Semifinalen vann man över Gubbarna/Wargo med 
klara 32-16.

I finalen ställdes YIF mot Lugi och efter underläge 
med 0-3 satte lagmaskinen YIF P.96 fullfart och be-
segrade Lugi med 32-18.

STORT GRATTIS KILLAR, DETTA ÄR NI VÄL VÄRDA.

Michael Nilsson

P 96 Skånska mästare

Missa inte medlemsförmånen:
Kanonpris på biljetter  
till årets SM-Finaler
 

Ett bra erbjudande till dig är en s.k.  
”föreningsbiljett” till sittplats
för SM-finalerna i Globen den 9 maj 2009. Till ett verkligt
lågt pris! Tänk om YIF’s Elitlag står på ena planhalvan –
vilken höjdare det kan bli! 

Priset för en ”föreningsbiljett” är mycket förmånliga 150:-/
biljett. Normalpris för biljett på långsida är 330:-.  
Fri entré till Gröna Lund den 8-10 maj ingår i matchbiljetten.

 Läs mer på www.yif.se 



Res&Mat:

Satsningen blev en stor succé..!

Prata om succé! Publiken verkade bara älska Res&Mat. 
Satsningen på en större bredd visade vara en helt riktig 
satsning.

Även om det bjöds på det mesta inom Res&Mat fanns det 
ändå en riktig storfavorit – och det var Zillah&Totte: 

- Totte är så rolig och busig. Han är min favorit, berättade 
Johanna Larsson,9 som tillsammans med en mängd andra 
barn undrade över hur Totte egentligen pratade. Var det 
Zillah som pratade med sin mage..? 

Ja, det var många glada besökare i Österporthallen under 
Res&Mat. Allt ifrån barn till grånade seniorer som ville veta 
lite mer om olika resmål.
Yvonne Ryding fungerade perfekt som konferencier och 
hade härliga intervjuer med bland annat Pontus Johansson - 
världens näst bäste sushikock. 

”En härlig fest” 
- Det här blev precis så roligt som jag hoppades på. En stor 
publik som var oerhört positiv. Det här var verkligen en stor 
underbar fest, sa Yvonne Ryding.
Många provsmakade på maträtterna och Ottsjökocken höll 
som vanligt stor show. Lite kul var det när han presenterade 

sim gravlaxsås och gick ut och varnade publiken:
- Var försiktiga för jag har inte något konserveringsmedel i 
såsen…, ”varnade” Ottsjökocken Lars-Göran Larsson.
Det var många som trotsade varningen…

Många besökare
Nu kom det enlig preliminär siffror något fler besökare den här 
gången än i fjor. Något som naturligtvis gladde bland annat YIF-
ordföranden Per-Olof Lind.
- Vi räknar med att det har varit omkring 2000 besökare, 
berättade Per-Olof.
Att satsningen på barnfamiljerna gick hem var Per-Olof glad 
över.
- Det känns som om att vi fått en större bredd på Res&Mat 
som har attraherat fler människor. Den här breddningen lovar 
gott och den tänker vi fortsätta med, sa Per-Olof Lind där han 
promenerade omkring i Österporthallen bland nödda besökare 
och utställare.
Ja, då var årets Res&Mat över – nu gäller det att börja planer för 
nästa…

Per-Axel ”PAX” Sjöholm

Boll & Lek även för flickor

 
Angenäma problem dök upp. Hur ska vi kunna 
fixa halltider till all dessa intresserade barn? Efter 
lite pusslande, givande och tagande ifrån de äldre 
åldersgrupperna så fick vi till slut ihop det och idag 
bedriver vi en Boll & Lek verksamhet som aldrig har varit 
större än vad den är idag. Tack till alla ledare, föräldrar och 
andra anhöriga som har gjort detta möjligt 
 

Vi i Ystads IF har fått blodad tand och tänker fortsätta med 
vår satsning. Detta innebär att det till nästa säsong är 
dags för barn födda 2004 att börja studsa boll i Ystads IF. 
Vi hoppas på lika stor uppslutning i denna åldersgrupp 

Inför säsongen 2008/2009 gjorde vi en storsatsning på Boll & Lek sidan. Vi i Ystads IF beslutade oss för att försöka erbjuda 
handboll för alla från och med fem års ålder. Storsatsningen innebar utskick till samtliga barn som är födda 2002 och 2003 
och det blev 520 inbjudningar. Efter en tveksam start under sommaren så fullständigt strömmade det in anmälningar i slutet 
på juli och i början av augusti. Med stolthet kan vi summera att 18 % av utskicken gav positivt gensvar.

och vi har för avsikt att även här dra igång verksamheten 
för flickor. Flickornas deltagande i åldersgruppen 2002/2003 
blir större och större, och vi märker att det finns ett sug efter 
att få träna handboll i Ystads IF:s regi med våra kompetenta 
ledare. 
 

Alla ni som läser detta är välkomna att kontakta Ystads IF 
för mer information gällande uppstarten av Boll & Lek 2004 
kommande säsong. 
 

Ha’ det så bra! 
 
Marcus Lindgren
Ungdomsansvarig, Ystads IF

Påminnelse om Medlemsavgift  
till YIF Handboll

Avgifter

Avgifterna för perioden 2009-01-01 - 2009-08-31 är följande:

Vuxna: 165 kr
Ungdom upp till 18 år: 120 kr
Familj: 400 kr

 Inbetalning kan göras via inbetalningskort (erhålles av din
ledare/tränare eller på vårt kansli).  
Alternativt kan du betala direkt till vårt bankgiro 5004-1904,  
ange då följande kontaktuppgifter:

Namn, personnummer, adress (gata, postnummer, ort)
och mejladress (frivilligt). Vid familjemedlemsskap anger du 
alla namnen på personerna som ingår. 
 
Varmt välkommen att bli medlem i YIF Handboll!

 
PS. Är du spelare eller ledare i något av våra handbollslag så 
skall du vara medlem, oavsett vilken åldersgrupp du ingår i. 
DS.
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Tränarens kant – mars 2009 

Som tidligare berättat använde vi  VM-uppehållet till extra fysisk 
träning, så att vi skulle kunna vara klara att matcha Sävehof, 
Lugi, Alingsås och Hammarby i de fyra första matcherna efter 
uppehållet. Tre poäng och förnuftigt handbollsspel i de första 
två matcherna är godkänt. Alingsås hemma var en kollektiv 
”blackout” och Hammarby borta var en svår match som vi med 
lite tur hade kunnat vinna. Summa summarum: 3 poäng i de fyra 
svåra matcherna är vi inte helt nöjda med, mest för att vi har 
spelat väldig ojämnt, men i det stora hela är det inte heller så 
dåligt…

Vad är då förklaringen till den ojämna insatsen? Jo, kanske 
det enkla faktum att alla i laget har varit sjuka i skift under hela 
februari månad. Mindre eller större luftvägsinfektioner, som 
har hållit olika spelare borta från träningen i upp till en vecka. 
Resultatet blir snabbt ett sämre träningstillstånd än vi hade 
kalkylerat med vid denna tidpunkt. Influensa kan man undvika 
med vaccination, men halsvirus finns överallt och sprids snabbt 
inom en grupp som är tillsammans varje dag.  
 

Nu är alla friska igen, så träningen är inställd på att toppa formen 
snabbt inför de sista fyra omgångar och till det efterföljande 
slutspelet. Vi är fortfarande med i matchen om att bli bland de 
fyra bästa och vi vill använda allt vad vi har för att klara denna 
utmaning. Vi ska ha tillbaka snabbheten och säkerheten i spelet 
och det blir nödvändigt att återigen bli farliga och ta ansvar 
på alla positioner i anfallsspelet. Vi fokuserar som alltid på att 
försvarsspelet skall upp på högsta nivå för att ge våra målvakter 
det stöd som de har behov av. Vi har varit duktiga i vår 6-0 
uppställning i många matcher denna säsong, men vi gillar att 
kunna ställa om - om läget finns. Därför jobbar vi på träningen 
också med olika försvarsvarianter, som vi använder när det 
behövs. Truppen jobbar hårt för att nå sina mål och som tränare 
känns det bra att det är tydligt att det i laget finns mer att ge av. 

Vi hoppas att den trofasta publiken är redo att backa upp laget 
i den sista tuffa striden om den slutliga placeringen i Elitserien. 
Publikens tryck är ovärderligt för laget, spelarna höjer sig extra 
och matcherna blir ändå mer intensiva om publiken lever med 
ordentligt. 

God förnöjelse i fortsättningen

Torben Winther

YIF Handbolls ”nya” aktieorakel 

Bästa YIF:are

Som ni vet startade YIF-akuten/aktieoraklet för över tio år sedan av en grupp YIF:are  med stort vitt hjärta  
för att hjälpa handbollssektionen bli av med sin  stora skuld.

Så här i slutet av 2006 kan vi glädja oss åt att vi är helt skuldfria och att vi nu har en handbollssektion med 
väl ordnad ekonomi. Men även den är i balans vet vi att det säkerligen i framtiden krävs vissa investeringar.

När sedan de här låtsasspekulationerna blivit mycket uppskattade och spännande hoppas vi att du/ni vill 
fortsätta att vara med eller, om du lyssnar till ditt hjärtas röst, anmäler dig som ny deltagare i oraklet.

Överskottet i ”nya” aktieoraklet skall oavkortat gå till vår nyinstiftade fond; Sven Sjömans minnesfond

Vår hedersordförande Hugo Jönsson ställer välvilligt upp som ordförande och fondens avkastning får inte 
användas till föreningens dagliga drift eller spelarinköp. 

Så förena nytta med nöje, var med och tävla om ett första pris på 14.000 kr och massor av spurtpriser varje 
månad

Vi hoppas självklart att du/ni vill vara med i aktieoraklet där tävling med fi na priser kombineras med att 
stödja YIF handboll.

Vill du teckna avtal på ett antal portföljer som företagare eller liknande ber vi dig att fylla i formuläret som 
vanligt men 
ange att du vill betala mot faktura.

I foldern fi nns tävlingsregler samt på baksidan en tävlingskupong som kan skickas eller lämnas till vårt kansli.

På vår hemsida www.yif.se fi nns samma information för nedladdning.

Handbollshälsningar

Hugo Jönsson                                                                          Tommy Eikedahl
Hedersordförande YIF                                                             Ordförande YIF Handboll

Gynna YIF - handboll  
och Dig själv! 

 
 

Deltag i YIF:s aktieorakel! 
 
 

Tävlingen med eller utan krav  
på kunskaper om aktier. 

 
 

Din månadsinsats är 50 kronor,  
hälften utfaller som vinster. 

 
 
 

Spurtvinster varje månad! 
 
 

Höga årsvinster! 
 
 

 
Kontakter: 

 

Birgitta Kleman 0411-15075   
      

Torsten Erlandsson 0411-14031        
 

Benkt Ekstrand 0411-18226 
 

                                                              

 


